

	<i>сивной терапии (3 койки)</i>																						
2/349	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Диспансерное отделение																						
	<i>Онкологические кабинеты</i>																						
3/349	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																						
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
4/349	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет компьютерной томографии</i>																						
5/349	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6/349	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
7/349	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно-хозяйственная служба																						
8/349	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/349	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/349	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Зеленков Н.П.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-онколог, председатель ПК

(должность)

(подпись)

Сероев С.В.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ажиненко Т.А.

Ф.И.О.

(дата)

03.09.18

Ъ